



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIGISENSE A/S

P.O. PEDERSENS VEJ 26, SKEJBY, 8200 AARHUS N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2023

Esben Mols Kabell

CVR-NR. 32 08 23 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Digisense A/S P.O. Pedersens Vej 26 Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 08 23 78 Stiftet: 20. marts 2009 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Mols Kabell, formand Christoffer Holbæk Hansen Mogens Günther Hansen
Direktion	Henrik Kruse Kristensen Christoffer Holbæk Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af et elektronisk system til distribution, kontrol og bogføring af kreditorbilag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 230 tkr. mod et resultat efter skat sidste år på 651 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.640.900	2.992.471
Personaleomkostninger.....	1	-3.208.761	-2.012.827
Af- og nedskrivninger.....		-125.716	-130.032
DRIFTSRESULTAT		306.423	849.612
Andre finansielle omkostninger.....		-9.208	-14.618
RESULTAT FØR SKAT		297.215	834.994
Skat af årets resultat.....	2	-67.383	-183.854
ÅRETS RESULTAT		229.832	651.140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		-70.168	351.140
I ALT		229.832	651.140

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		232.318	334.087
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	232.318	334.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		216.360	16.498
Materielle anlægsaktiver.....	4	216.360	16.498
Lejededesitum.....		87.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	87.000	24.000
ANLÆGSAKTIVER.....		535.678	374.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.294.451	758.506
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.579
Periodeafgrænsningsposter.....		398.482	111.706
Tilgodehavender.....		1.692.933	874.791
Likvide beholdninger.....		854.194	1.227.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.547.127	2.102.209
AKTIVER.....		3.082.805	2.476.794
PASSIVER			
Selskabskapital.....		588.235	588.235
Reserve for udviklingsomkostninger.....		181.208	260.588
Overført overskud.....		9.805	593
Forslag til udbytte.....		300.000	300.000
EGENKAPITAL.....		1.079.248	1.149.416
Hensættelse til udskudt skat.....		14.074	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.074	0
Feriepengeindefrysning.....		74.641	74.902
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	74.641	74.902
Gæld til pengeinstitutter.....		1.229	30.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		554.235	241.895
Selskabsskat.....		48.730	154.550
Anden gæld.....		1.310.648	825.446
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.914.842	1.252.476
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.989.483	1.327.378
PASSIVER.....		3.082.805	2.476.794
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	588.235	260.588	593	300.000	1.149.416
Forslag til resultatdisponering.....			-70.168	300.000	229.832
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-300.000	-300.000
Overførsler					
Ned- og afskrivninger.....		-101.769	79.380		-22.389
Skat af egenkapitalbevægelser.....		22.389			22.389
Egenkapital 31. december 2022.....	588.235	181.208	9.805	300.000	1.079.248

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	3	
Løn og gager.....	2.988.254	1.912.936	
Pensioner.....	153.361	66.720	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.055	21.988	
Andre personaleomkostninger.....	38.091	11.183	
	3.208.761	2.012.827	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.730	154.550	
Regulering af udskudt skat.....	18.653	29.304	
	67.383	183.854	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2022.....		450.381	
Kostpris 31. december 2022.....		450.381	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		116.294	
Årets afskrivninger		101.769	
Afskrivninger 31. december 2022.....		218.063	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		232.318	

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af afholdte omkostninger til udvikling af software. Selskabet har færdigudviklet 2 projekter i regnskabsåret 2020. Projekterne omfatter dels en software integration, der består af en plug-in-løsning (connector), som er kompatibel med Business Central Navision (ERP-system). Yderligere har selskabet udviklet avanceret kontering til softwaren, Digiflow.

Begge projekter er færdigudviklet og er taget i brug. Det forventes at projekterne vil bidrage til en betydelig økonomisk gevinst for selskabet.

De indregnede udviklingsomkostninger består dels af egne afholdte lønomkostninger, der kan knyttes til udviklingen af softwaren, samt eksterne omkostninger til konsulenter mv.

Udviklingsomkostningerne afskrives over en årrække på 3-5 år efter en konkret vurdering af projekternes levetid.

NOTER

		Note		
Materielle anlægsaktiver		4		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022.....	84.800			
Tilgang.....	223.820			
Afgang.....	-84.800			
Kostpris 31. december 2022.....	223.820			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	68.302			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-84.789			
Årets afskrivninger	23.947			
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	7.460			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	216.360			
 Finansielle anlægsaktiver		 5		
	Lejededesitum			
Kostpris 1. januar 2022.....	24.000			
Tilgang.....	63.000			
Kostpris 31. december 2022.....	87.000			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	87.000			
 Langfristede gældsforpligtelser		 6		
	31/12 2022 gæld i alt			
	Afdrag næste år			
	Restgæld efter 5 år			
	31/12 2021 gæld i alt			
Feriepengeindefrysning.....	74.641	0	0	74.902
	74.641	0	0	74.902
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser				 7
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 75 tkr. i opsigelsesperioden.				
